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  W niedzielę, 9 listopada 2014 r. ponieckie Bractwo Kurkowe obchodziło piątą rocznicę
utworzenia. Była to okazja do podsumowania dotychczasowego dorobku. Obchody pięciolecia
były połączone z dorocznym  Strzelaniem Niepodległościowym.
  W ciągu pięciu lat Bractwo wybudowało własnymi siłami strzelnicę, uzyskało sztandar, a jego
członkowie zdobyli wiele trofeów strzeleckich. Corocznie organizuje różne zawody strzeleckie:
królewskie, niepodległościowe, „Na powitanie lata”. Od 2012 r. odbywa się rywalizacja w
ramach Ponieckiego Grand Prix i o tytuł najlepszego strzelca Bractwa. W zawodach na
ponieckiej strzelnicy udział biorą liczni bracia z innych organizacji oraz osoby niezrzeszone.
Bractwo włącza się w organizację imprez gminnych i bierze udział w uroczystościach
narodowych.
  Uroczystości rozpoczęły się mszą świętą w kościele pw. Chrystusa Króla, po której złożono
wiązankę na miejscu straceń z 1939 r. Następnie wszyscy uczestnicy przejechali na strzelnicę,
gdzie rozpoczęto trwające wiele godzin zawody. 
  Główne trofeum stanowił Wielki Srebrny Order na wstędze Bractwa Kurkowego. Jego
zdobywcą został Aleksander Mitkowski z Bractwa Kurkowego we Wrześni. Drugie miejsce zajął
Krzysztof Boguszyński, a trzecie Roman Grzegorz z Głogowa. 
  Co roku podczas Strzelania Niepodległościowego ma miejsce rywalizacja o szablę
ufundowaną przez wiceprezesa Bractwa Jerzego Szwarczyńskiego. W tym roku zdobył ją
Leszek Andrzejak, drugie miejsce zajął Aleksander Mitkowski, a trzecie Arkadiusz Wronka ze
Świętoszowic.  
  Wyniki pozostałych konkurencji przedstawiają się następująco:
  - strzelanie o Puchar Burmistrza Ponieca – Tomasz Pawłowski ( Rawicz, 1 miejsce),
Aleksander Mitkowski ( 2.miejsce), Jerzy Nowak ( 3 miejsce) 
  - strzelanie do tarczy sponsorowanej przez brata Piotra Kropkę: Tomasz Pawłowski ( 1
miejsce), Filip Kędziora ( 2 miejsce), Jerzy Nowak (3 miejsce)
  - strzelanie do tarczy losowej : Krzysztof Łabusinski ( Krobia, 1. miejsce), Aleksander
Mitkowski ( 2 miejsce), Błażej Biegański ( 3 miejsce). 
  Wśród pań najlepsza była Nina Boguszyńska, przed Stefanią Kropką oraz Izabelą Zamelską.
W strzelaniu dla dzieci zwyciężył Mikołaj Kimasz, drugi był Maksymilian Kuropka, a trzeci Jakub
Konieczny. Kura strącił Ryszard Dudek z Włoszakowic, drugi był Krzysztof Smoleński, a trzecia
Izabela Zamelska. 
  Na zakończenie strzelania wręczono również Ponieckie Grand Prix, którego zdobywcą został
Jacek Gilewski. Drugie miejsce w tej rywalizacji zajął Andrzej Kuźma Kuźma z Rydzyny, a
trzecie Krzysztof Łabusinski z Krobi. Oprócz pucharów zwycięzcy otrzymali cenne nagrody
rzeczowe: telewizor, rower, tablet. 
  Najlepszym strzelcem Bractwa Kurkowego w sezonie 2013 – 2014 został  Filip Kędziora, drugi
był Dariusz Kędziora, a trzeci  Jacek Gilewski.  
  W uroczystościach oprócz ponieckich braci udział brali członkowie bractw kurkowych z Krobi,
Rydzyny, Rawicz, Głogowa, Śmigla, Sieroszewic, Ostrowa, Włoszakowic a także goście
honorowi na czele z burmistrzem Ponieca Jackiem Widynskim, przewodniczącym rady Miejskiej
Jerzym Kuszem oraz przedstawiciele organizacji i szkół. Goście złożyli życzenia Bractwu
dalszych owocnych lat pracy. Pamiątkowe odznaczenia i wyróżnienia zostały wręczone tym
braciom, którzy pracowali od początku i szczególnie zasłużyli się dla utworzenia Bractwa.
Wśród nich najważniejszy jest Jerzy Szwarczyński, wiceprezes Bractwa, który pięć lat temu
swoim zapałem potrafił przyciągnąć innych do idei brackiej.   
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